
	1～8月河源市国民经济主要指标

单位：个

年度

目标

本期

累计

完成数

本期

退库

企业数

二十二、新上规模工业企业

源城区

#高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县
62

19

9

9

9

9

8

8
32

9

7

8

4

3

2

6
20

5

4

14

1
年度

目标

本期

累计

完成数

本期

在库

单位数

二十三、新上限额商贸企业

源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县
60

25

5

7

8

8

7
9
2

5
1

1
248
120

16

39
26

23

24

注：1.规模以上工业：是指年主营业务收入2000万元及以上工业法人企业。

2.限额以上商贸企业（含大个体）：是指年主营业务收入2000万元及以上的批发业、年主营业务收入500万元及以上的零售业、年主营业务收入200万元及以上住宿和餐饮业。

3.本期退库企业数：是指由规模以上转为规模以下、关停并转等原因退出规模以上工业统计范围的企业数。
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	1～8月河源市经济运行简况
1～8月，全市经济保持平稳较快发展态势。具体表现为：工业生产持续较快增长，投资、消费、出口“三驾马车”增速均上两位数，财政大幅增收，金融形势稳健，但重点项目推进缓慢、通胀压力仍较明显等问题有待改善。

工业生产持续较快增长，园区经济领跑全市工业增长。全市实现规模以上工业增加值230.77亿元，同比增长17.7%，增速同比提高2.2个百分点,位居全省各地级以上市第2位。分经济类型看，股份制企业实现工业增加值139.87亿元，同比增长23.7%，增速比全市高出6.0个百分点；分所有制看，民营企业实现工业增加值145.97亿元，同比增长24.5%，增速比全市高出6.8个百分点，民营经济成全市工业发展的主引擎。

    园区工业快速发展。全市“一区六园”规模以上工业实现增加值160.73亿元，同比增长23.1%，其中，六个省级产业转移园共实现工业增加值81.73亿元，同比增长27.8%，增速分别比全市规上工业高出5.4和10.1个百分点。

二、固定资产投资大幅增长，工业投资增势强劲，但重点项目推进缓慢。全市累计完成固定资产投资225.01亿元，同比增长34.9%，增速同比提高11.1个百分点，比全省高出18.4个百分点。其中工业投资84.75亿元，同比增长94.6%，增幅同比由负转正提高96.9个百分点。房地产市场平稳。全市完成房地产开发投资64.92亿元，同比增长13.8%，商品房销售面积110.62万平方米，同比增长4.0%，实现商品房销售额49.66亿元，同比增长6.2%。

全市重点项目建设进展缓慢。1～8月，全市完成重点项目投资额74.49亿元，仅完成年度目标任务的45.3 %，与时序进度反差较大。

    三、内需增长有所加快,但物价上涨压力仍较明显。全市实现社会消费品零售总额176.45亿元，同比增长12.0%，增速分别比上年同期、1～7月加快0.6和0.3个百分点。分城乡看，城镇
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	1～8月河源市国民经济主要指标

指    标

本期

累计

上年同期

累计

累计比

上年同

期±%

二十一、人民生活
城乡居民人均可支配收入
现金工资性收入
现金经营净收入
现金财产净收入
现金转移净收入

城乡居民人均消费支出
食品烟酒
衣着
居住
生活用品及服务
交通通信
教育文化娱乐
医疗保健
其他用品和服务
农村居民人均纯收入

工资性收入
家庭经营现金收入
财产性收入
转移性收入

农村居民人均生活消费支出
食品
文教娱乐用品及服务

单位：元

注：城乡居民收支数据由国家统计局河源调查队提供；因国家制度改革，城乡一体化住户调查数据待定公布。
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	1～8月河源市国民经济主要指标

单位：%

指    标

以上月

=100

以上年

同月

=100

以上年同期

=100

二十、物价
居民消费价格指数（CPI）

服务项目价格指数

消费品价格指数

食品

粮食

干豆类及豆制品

油脂

肉禽及其制品

蛋

水产品

菜

干鲜瓜果

糖

在外用膳食品

烟酒

衣着

家庭设备用品及维修服务

医疗保健和个人用品

交通和通信

娱乐教育文化用品及服务

居住

商品零售价格指数

100.0 

99.9 

100.1 

100.5 

100.8 

100.3 

100.0 

100.7 

100.0 

98.5 

103.1 

100.5 

100.0 

100.0 

100.6 

99.0 

100.0 

100.6 

99.4 

99.8 

99.7 

99.8
101.9 

101.2 

102.2 

103.4 

102.4 

102.0 

95.0 

102.9 

112.4 

107.9 

103.0 

107.7 

100.2 

102.3 

97.1 

104.4 

103.7 

101.2 

100.9 

102.5 

99.6 

101.8
102.9 

102.1 

103.2 

105.2 

101.0 

101.7 

92.7 

102.9 

108.5 

110.3 

117.7 

111.3 

99.2 

102.5 

96.5 

104.6 

103.8 

101.0 

101.2 

102.7 

100.5 

102.7
注：“物价”数据由国家统计局河源调查队提供。
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	仍是消费市场的主力军，实现零售总额140.48亿元，占全市的比重达79.6%，同比增长12.1%，增速比乡村高出0.6个百分点，对全市社会消费品零售总额增长的贡献率达80.4%，拉动其增长 9.6个百分点。

市场物价仍面临较大的通胀压力。1～8月，居民消费价格指数（CPI）同比上涨2.9%，今年以来首次处于通胀临界点（3.0%）之下，但涨幅同比提高1.0个百分点。其中，消费品价格指数上涨3.2%，八大类消费品价格指数呈“七升一降”态势。其中，食品、衣着、家庭设备用品及维修服务价格上涨幅度较大，涨幅分别达到5.2%、4.6%和3.8%。

四、对外经济平稳增长，实际利用外资增势平缓。1～8月，全市实现进出口总额23.2亿美元，同比增长17.8%，增速同比提高14.2个百分点。其中，出口总额15.7亿美元，同比增长15.7%，增速同比提高6.8个百分点；进口总额7.5亿美元，同比增长22.4%。增速同比由负转正提高28.8个百分点。

利用外资增势平缓。1～8月，全市合同利用外资2.22亿美元，同比增长13.2%，增速同比由负转正提高33.4个百分点；实际利用外资1.54亿美元，同比增长13.2%，增速同比回落2.6个百分点。 

    五、财政大幅增收，金融形势稳健。全市实现地方公共财政预算收入36.92亿元，同比增长34.1%，增速同比提高9.3个百分点，增速居全省各地级以上市首位。国、地税完成税收收入61.84亿元，同比增长16.2%。全市地方公共财政预算支出121.55亿元，同比增长26.7%。其中，医疗卫生与计划生育、节能环保、农林水事务等民生方面支出同比分别增长41.6%、50.0%和51.5%，增幅分别比全部支出高出14.9、23.3和24.8个百分点。

8月末，全市金融机构各项存款余额832.48亿元，比年初增长10.4%。其中城乡居民储蓄存款余额525.65亿元，比年初增长9.5%。全市金融机构各项贷款余额673.76亿元，比年初增长17.5%，增速分别比3月末、6月末、7月末高出9.5、3.3和1.8个百分点。
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[image: image1.emf]地区生产总值（GDP）累计增长走势图
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[image: image2.wmf]规模以上工业增加值累计增长走势图
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	1～8月河源市国民经济主要指标

单位：万人次、万元

指    标

本期

累计

上年同

期累计

累计比

上年同

期±%

十九、旅游（上月数）

接待旅游者人数

其中：源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：国际游客

国内游客

其中：接待过夜游客

接待一日游游客

旅游总收入

源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

旅游外汇收入（万美元）

1290.12

380.46

292.35

144.63

173.02

159.64

140.02

3.06 

1287.06 

583.14 

706.98 

1019820 

354853 

183410 

111198 

132146 

130897 

107316 

521.13
1113.13

320.08

250.15

123.34

147.97

145.69

125.89

4.30 

1108.83 

512.15 

600.98 

886222 

296300 

158458 

97405 

115955 

122179 

95925 

719.95
15.9 

18.9 

16.9 

17.3 

16.9 

9.6 

11.2 

-28.8 

16.1 

13.9 

17.6 

15.1 

19.8 

15.7 

14.2 

14.0 

7.1 

11.9 

-27.6
注：1.“旅游”数据由市旅游局提供；2.1～8月，河源市接待旅游者人数1504.64万人次，增长15.6%，实现旅游总收入119.04亿元，增长15.1%，旅游外汇收入591.59万美元，下降17.8%。
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	1～8月河源市国民经济主要指标

单位：万美元
指    标

本期

累计

上年同

期累计

累计比

上年同

期±%

十八、招商引资（上月数）

合同利用外商直接投资

源城区

#高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

实际利用外商直接投资

源城区

#高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

19880

8759 

2031 

3301 

1458 

597 

613 

790 

13877

4048 

1270 

1576 

1109 

514 

286 

282
18634

4714 

4036 

2640 

881 

1290 

2036 

1070 

13126

5365 

3215 

1487 

964 

1287 

465 

232
6.7

85.8 

-49.7 

25.0 

65.5 

-53.7 

-69.9 

-26.2 

5.7

-24.5 

-60.5 

6.0 

15.0 

-60.1 

-38.5 

21.6
注：1.“招商引资”数据由市外经贸局提供；2. 1～8月，河源市合同利用外商直接投资22198万美元，增长13.2%，实际利用外商直接投资15397万美元，增长13.2%。
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[image: image3.wmf]固定资产投资累计增长走势图
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[image: image4.wmf]社会消费品零售总额累计增长走势图
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[image: image5.emf]外贸出口累计增长走势图
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[image: image6.emf]外商直接投资累计增长走势图
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	1～8月河源市国民经济主要指标

单位：万美元
指    标

本期

累计

上年同

期累计

累计比

上年同

期±%

十七、对外贸易（上月数）

进出口总额

源城区

#高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

出口总额

源城区

#高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

按贸易方式：一般贸易

加工贸易

按贸易主体：三资企业

私营企业

进口总额

源城区

#高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

187404 

140249 

96276 

26387 

569 

15613 

2584 

2002 

128985 

92724 

65412 

21592 

500 

11045 

2029 

1095 

28812

100173

114374

11296

58419 

47525 

30864 

4795 

69 

4568 

555 

907
166995 

123111 

80364 

23549 

511 

15634 

2468 

1722 

114119 

80809 

56451 

19472 

360 

10738 

1968 

772 

23402

90717

101256

8263

52876 

42302 

23913 

4077 

151 

4896 

500 

950
12.2 

13.9 

19.8 

12.1 

11.4 

-0.1 

4.7 

16.3 

13.0 

14.7 

15.9 

10.9 

38.9 

2.9 

3.1 

41.8 

23.1

10.4

13

36.7

10.5 

12.3 

29.1 

17.6 

-54.3 

-6.7 

11.0 

-4.5
注：1.“对外贸易”数据由市外经贸局提供；2.1～8月，河源市外贸进出口总额23.2亿美元，增长17.8%。其中，出口总额15.7亿美元，增长15.7%；进口总额7.5亿美元，增长22.4%。
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	1～8月河源市国民经济主要指标

单位：万元
指    标

本期

累计

上年同

期累计

累计比

上年同

期±%

十六、国内贸易
社会消费品零售总额

其中：城镇

乡村

其中：批发业

零售业

住宿业

餐饮业

其中：源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

1764471 

1404778 

359693 

59153 

1567814 

51453 

86052 

780631 

198956 

93670 

382747 

215017 

82825
1576096 

1253366 

322730 

53200 

1398765 

46341 

77790 

705898 

180352 

79968 

346629 

190530 

72719
12.0 

12.1 

11.5 

11.2 

12.1 

11.0 

10.6 

10.6 

10.3 

17.1 

10.4 

12.9 

13.9
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[image: image7.wmf]地方财政收入累计增长走势图
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	1～8月河源市国民经济主要指标

单位：万平方米

指    标

本期

累计

上年同

期累计

累计比

上年同

期±%

十四、房地产开发主要指标

房屋施工面积
新开工面积
房屋竣工面积
商品房销售额（万元）

商品房销售面积
#90平方米及以下住房
144平方米以上住房
别墅、高档公寓
商业营业用房
746.09 

175.18 

60.97 

496599 

110.62 

8.19 

24.16 

3.09 

2.07
609.15 

204.44 

102.65 

467689 

106.38 

9.53 

49.45 

5.99 

2.12
22.5 

-14.3 

-40.6 

6.2 

4.0 

-14.1 

-51.1 

-48.4 

-2.5
指    标
本期

累计

年度

计划

占年度

计划

比重(%)

十五、重点项目投资（万元）
源城区
东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县
744936 

187543 

47305 

68296 

125431 

175171 

141190
1643273

523724

191777

112920

218544

384324

211984
45.3 

35.8 

24.7 

60.5 

57.4 

45.6 

66.6
﹣20﹣

	1～8月河源市国民经济主要指标

单位：万元
指    标

本期

累计

上年同

期累计

累计比

上年同

期±%

十三、固定资产投资

固定资产投资额

其中：源城区

#高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：项目投资

房地产开发

其中：第一产业

第二产业
工业
源城区

#高新区
东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

第三产业
2250129

855297

245153

341291

200685

336166

284263

232427

1600971

649158

25157

847512

847512

282618

176383

149431

119334

141368

52334

102427

1377460
1559675

651822

149337

276711

95149

235460

165961

134572

989017

570657

24728

402193

392758

145981

98320

82305

23673

76992

34274

29533

1132753
34.9

24.1

49.4

15.2

99.3

32.7

57.9

57.1

46

13.8

-8.3

90

94.6

74.6

61.8

63.7

354.6

65.6

37.7

212.7

15.4
注：1.固定资产投资项目统计起点为计划总投资500万元以上(农户投资不列入统计)；2.固定资产投资增速按可比口径计算。
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	1～8月河源市国民经济主要指标

单位：万元
指    标

本期

累计

上年同期

累计

累计比

上年同

期±%

一、经济总量（上半年）
地区生产总值(GDP)

第一产业增加值

第二产业增加值

第三产业增加值

分县区生产总值

源城区

  市直（含高新区）

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

二、农业生产(上半年)

农业总产值

源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县
3407328

357220

1639874

1410234
1120328

671147

408262

333192

486051

524393

540421

567322
19318
91371

80876
104899
203376

67482

3042566

329182

1427807

1285577
991767

592694

363379

290162

447778

469351

485805

526482
19351
86041
74498

95250

188157

63186

10.8

4.0

16.3

6.1
12.3

12.7

12.8

12.6

7.0

10.1

11.5

3.6

1.0

3.6

5.3

4.0

3.2

5.2
注：1.国家统计制度规定，本表指标按季度统计。

2.本表绝对数按现行价计算，增长速度按可比价计算。

3.河源市生产总值为独立核算数，不等于分县区合计数（源城区数据包含原市直数，下同）。
﹣8﹣

	1～8月河源市国民经济主要指标

单位：万元
指    标

本期

累计

上年同期

累计

累计比

上年同

期±%

三、全社会工业主要指标

工业总产值（上半年）

源城区

#高新区

市直

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

工业增加值（上半年）

源城区

#高新区

市直

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

四、规模以上工业主要指标
工业企业数（家）

源城区

#高新区

 市直

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

6382822

2648922

1483058

411406

758785

746534

481328

629601

1073887

1761077

595250

284430

122970

209457

205802

137907

190189

400593
448 

168 

78 

13 

80 

54 

56 

47 

43
5233955

2211349

1166617

404326

570190

486939

411496

553160

959412

1454824

501537

223906

120613

157600

130196

117499

168580

358594
393 

150 

77 

14 

69 

43 

68 

37 

26
17.6

19.1

24.2

1.5

22.1

36.5

13.8

13.4

11.6

16.7

17.2

23.4

0.6

21.1

22.6

13.6

15.8
15.6
14.0 

12.0 

1.3 

-7.1 

15.9 

25.6 

-17.6 

27.0 

65.4
注：1.工业总产值、工业增加值绝对数按现行价计算，增长速度按可比价计算(下同)。

2.各县区工业增加值之和不等于全市工业增加值(下同)。
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	1～8月河源市国民经济主要指标

单位：万元
指    标

本期

累计

上年同

期累计

累计比

上年同

期±%

地税收入

源城区

#高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

352975 

204272 

17295
38720 

25090 

27475 

30911 

26507
294718 

173847 

13120
31483 

20935 

24230 

20742 

23481
19.8 

17.5 

31.8
23.0 

19.8 

13.4 

49.0 

12.9
指    标
本期

期末
比年初
增减额

±%

十二、金    融

金融机构各项存款余额

单位存款

城乡居民储蓄存款

金融机构各项贷款余额

短期贷款

个人贷款及透支

单位普通贷款及透支
中长期贷款

个人贷款

单位普通贷款
8324767 

2653799 

5256532 

6737560 

1366680 

293263 

975525 

5337673 

2784310 

2507092
782374 

327061 

455106 

1005720 

274224 

40094 

223298 

723729 

354144 

358455
10.4 

14.1 

9.5 

17.5 

25.1 

15.8 

29.7 

15.7 

14.6 

16.7
注：“金融”数据由中国人民银行河源中心支行提供。
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	1～8月河源市国民经济主要指标

单位：万元
指    标

本期

累计

上年同

期累计

累计比

上年同

期±%

十一、税    收

国、地税收入

源城区

#高新区

深圳产业转移园
东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：中央收入

省级收入

市县级收入

国税收入

源城区

#高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

618358 

362759 

57052 

55415 

73200 

34855 

48082 

47067 

52395 

246604 

120296 

251458
265383 

158487 

39758
34480 

9765 

20607 

16156 

25888
532210 

306439 

55185 

53424 

62374 

29199 

40794 

36285 

57119 

230182 

96833 

205195
237492 

132592 

42065
30891 

8264 

16564 

15543 

33638
16.2 

18.4 

3.4 

3.7 

17.4 

19.4 

17.9 

29.7 

-8.3 

7.1 

24.2 

22.5
11.7 

19.5 

-5.5
11.6 

18.2 

24.4 

3.9 

-23.0
注：“税收”数据由市国税局、地税局提供。
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	1～8月河源市国民经济主要指标

单位：万元
指    标

本期

累计

上年同

期累计

累计比

上年同

期±%

工业总产值

源城区

#高新区

 市直

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

工业销售产值

其中：出口交货值

工业增加值

源城区

#高新区

 市直

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

8260833 

3748074 

2160289 

544957 

908325 

901320 

511336 

804158 

1387618 

7972089 

1807959 

2307735 

836504 

399680 

155800 

268668 

260324 

159772 

254311 

528153
6820766 

3278628 

1841505 

558106 

724836 

554167 

393856 

667453 

1201823 

6474863 

1534557 

1900894 

733373 

334815 

165150 

218117 

158389 

123613 

210199 

457201
16.8 

14.2 

17.1 

-2.4 

24.2 

23.8 

17.6 

16.8 

13.4 

18.2 

16.5 

17.7 

14.8 

20.5 

-5.0 

23.8 

24.0 

17.8 

18.7 

17.1
注：1.“规模以上工业”：是指年主营业务收入2000万元及以上工业法人企业。

2.工业销售产值绝对数和增长速度均按现行价格计算。
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	1～8月河源市国民经济主要指标

单位：万元
指    标

本期

累计

上年同

期累计

累计比

上年同

期±%

其中：国有企业

集体企业

股份合作企业

股份制企业

“三资” 企业

其他经济类型企业

其中：轻工业

重工业

其中：国有及国有控股企业
民营企业

其中：大中型企业

五、规模以上工业经济

效益指标(上月数)

工业综合经济效益指数(%)

企业数(家)

其中：亏损企业

应收帐款净额

产成品存货

资产合计

负债合计

主营业务收入

利润总额

亏损企业亏损额

税金总额

31367 

783 

2348 

1398699 

721970 

152568 

541993 

1765742 

212234 

1459723 

1493977 

252.46 

445 

92 

797432

233192 

7888065 

4521441 

6452258 

310231 

26832 

222036
27349 

2080 

1903 

1090558 

646996 

132007 

437222 

1463672 

217004 

1128160 

1298750 

227.12 

391 

96 

677432
174068 

6297377 

3455318 

5268272 

289855 

21164 

162380
11.6 

-48.2 

17.8 

23.7 

8.9 

13.9 

17.0 

17.9 

-0.7 

24.5 

13.1 

25.3 

13.8 

-4.2 

17.7 

34.0 

25.3 

30.9 

22.5 

7.0 

26.8 

36.7
﹣11﹣
	
	1～8月河源市国民经济主要指标

单位：万元
指    标

本期

累计

上年同

期累计

累计比

上年同

期±%

十、财    政

地方公共财政预算收入

其中：源城区

#高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：税收收入

国内增值税

营业税

企业所得税

个人所得税

契税

非税收入

地方公共财政预算支出

其中：源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：一般公共服务

教育

社会保障和就业

医疗卫生与计划生育
节能环保

农林水事务

369192

195823

18995

46622

25714

31887

34083

35063

251449

42710

51853 

22610 

5089
28345
117743
1215548

281331 

181661 

158461 

240461 

219460 

134174
156163 

221844 

191963 

149192 

22149 

157902
275343

134377

16701

37233

20851

26897

23793

32192

205181

40799

42666 

21752 

4138
27264
70162
959251

238437 

137708 

118357 

178535 

167538 

118676
135073 

186955 

155795 

105328 

14764 

104247
34.1

45.7

 13.7

25.2

23.3

18.6

43.2

8.9

22.6

4.7

21.5 

3.9 

23.0
4.0

67.8

26.7

18.0 

31.9 

33.9 

34.7

31.0 

13.1 

15.6

18.7

23.2

41.6

50.0

51.5

注：“财政”数据由市财政局提供。
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	1～8月河源市国民经济主要指标

单位：万千瓦时
指    标

本期

累计

上年同

期累计

累计比

上年同

期±%

九、用电量

全市用电量

源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

全市工业用电量

源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

437932 

139292

80736
32130
57914
78615
49246
303140
78500

66510

18661

39343

60588

39538
373568 

126879

67656
21402
49534
67833
40264
266652

74150

51203

8678

31956

53296

31262
17.2 

9.8 

19.3
50.1
16.9
15.9

22.3
13.7

5.9 

29.9 

115.0 

23.1 

13.7 

26.5
注：“用电量”数据由广东电网公司河源供电局提供。
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	1～8月河源市国民经济主要指标

指    标

计 量

单 位

本期

累计

上年同

期累计

累计比

上年同

期±%

六、规模以上工业

主要产品产量

铁矿石原矿量
钨精矿折含量
发电量

软饮料

化学纤维

服装

人造板

皮革鞋靴

化学原料药

中成药

塑料制品

水泥

瓷质砖

钢材

模具

粗钢
万吨

吨

亿千瓦时

万吨

吨

万件

万立方米

万双

吨

吨

吨

万吨

万平方米

万吨

万套

万吨

514.88 

958
515127
45.29 

630

3186.10 

25.73 

1799.30 

303.10 

12867.1 

25500.1 

117.23 

2026.96 

243.64 

26.40 

64.11
410.97 

776.00
614049
50.12 

1443.00 

3509.80 

27.74 

1815.00 

235.00 

13596.9 

23817.0 

88.03 

1895.03 

195.06 

23.75 

39.75
25.3 

23.5
-16.1

-9.6 

-56.3 

-9.2 

-7.2 

-0.9 

29.0 

-5.4 

7.1 

33.2 

7.0 

24.9 

11.1 

61.3
﹣12﹣

	1～8月河源市国民经济主要指标

单位：万元
指    标

本期

累计

上年同

期累计

累计比

上年同

期±%

七、“一区六园”主要经济指标
工业企业数（家）

高新区

源城工业园

东源工业园

和平工业园

龙川工业园

紫金工业园

连平工业园

工业总产值

高新区

源城工业园

东源工业园

和平工业园

龙川工业园

紫金工业园

连平工业园

331

75 

70 

51 

29 

33 

39 

34 

6094811

2146756

1008687

662543

514116

281478

699508

781721
241

74 

49 

34 

20 

20 

26 

18 

4878532

1837350

826977

461590

260297

178195

576755

737366
37.3 

1.4 

42.9 

50.0 

45.0 

65.0 

50.0 

88.9 

19.9 

16.8 

20.0 

28.1 

27.9 

28.4 

19.7 

10.5
注：“一区六园”统计范围为年主营业务收入2000万元及以上工业企业（即规模以上工业企业）；按“三赛”考核核准的企业范围。
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	1～8月河源市国民经济主要指标

单位：万元
指    标

本期

累计

上年同

期累计

累计比

上年同

期±%

工业增加值

高新区

源城工业园

东源工业园

和平工业园

龙川工业园

紫金工业园

连平工业园

税收入库数
高新区

源城工业园

东源工业园

和平工业园

龙川工业园

紫金工业园

连平工业园

八、产业转移园

工业企业数（家）

工业总产值

工业增加值

#深圳（河源）

深圳罗湖（源城）

深圳盐田（东源）

深圳福田（和平）

深圳宝安（龙川）

深圳龙岗（紫金）

1607324 

395571 

272354 

184979 

157417 

88499 

219859 

288643 

110415 

44875 

15285 

20851 

6843 

13026 

6547 

2988 

149

3590896

817282

386491

136220

104160

151712

32713

5984
1267491 

334004 

219409 

129162 

76416 

56466 

180404 

271628 

93882 

46416 

11679 

16412 

1042 

9968 

6211 

2153 

118

2764882

597937

327734

107137

62511

75307

20728

4518
23.1 

19.7 

22.6 

27.9 

29.8 

27.2 

22.5 

14.7 

17.6 

-3.3 

30.9 

27.0 

556.7 

30.7 

5.4 

38.8 

26.3

24.1

27.8 

19.2 

27.6 

33.5 

34.7 

31.2 

24.6
注：“一区六园”税收入库数据由市国税局、地税局提供。
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